Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur mallra mbi kufirin e larte monetar, me mjete
elektronike.

3.Numri i referencës së procedurës: REF-47305-01-10-2020

4. Objekti i kontratës: “Marrjen me qira operacionale te automjeteve per nevojat e OSHEE

Group sh.a”.

5. Fondi limit: 479,373,200 (Katerqind e shtatedhjete e nente milion e treqind e shtatedhjete e

tre mijë e dyqind) lekë Pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: levrimi do te jete brenda 90

diteve nga nenshkrimi i kontrates, qeraja 36 (Tridhjete e gjashte) muaj nga levrimi i mallit.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: